
Zápis z jednání školské, kulturní a sportovní komise ze dne 3.6.2019 

Místo konání: zasedací místnost MěÚ Hrádek 

Doba trvání: od 17:00 hod. do 19.30 hod. 

Účast: Rychlá, Vasková, Tytlová, Franta, Matoušková, Polomský, Sobotka, Kabourek, 

Wágnerová 

Hosté: Svobodová, Dudková, Valešová, Krtilová, Monhartová, Břindová 

 

Omluveni: Ungrová, Šmolík, Bergl (host), Petrtýl (host) 

Neomluveni: Špetková, Pelikán 

 

1. Poděkování za práci pí Krtilové a pí Dudkové (odchod do důchodu), předání květiny 

 Představení nové pracovnice – pí Monhartová – kulturní referent 

                                                   pí Břindová – vedoucí MŠ 

 

2. Zhodnocení uplynulého období 

 

6.4.2019 Country bál pro děti a dospělé v sále DK 

6.4.2019 turnaj ve stolním tenise v KD 

30.4.2019 stavění obecní májky – rej čarodejnic 

1.5.2019 koncert dechové hudby 

8.5.2019 střelby na loveckém kole na střelnici v Hrádku 

11.5.2019 Staročeské máje – příspěvek od města 15.000,-  +  na kroje 19.750,- od města 

15.5.2019 den proti rakovině – prodej žlutých kvítků  

 

3. Příprava na akce 

 

6.6.2019 od 17.00 hod. Beseda o zeleném ječmeni (bývalá ČS) – pozvánka od knihovnice 

27.6.2019 rozloučení s žáky 9. třídy v sále DK 

29.6.-6.7.19 týdenní rekondiční pobyt v Železné Rudě – Klub seniorů + Klub důchodců ZO 

OS KOVO 

- červenec letní tábory Pionýrská skupina + Ně-Ha 

 

Filmy pro letní kino – červenec a srpen – objednány + doplnit info o filmech, předat ke 

zveřejnění na stránky města 

 

6.7.2019 Muzika – problém s komunikací p. Leichtové – chybí propagace, zajistí Monhartová  

Úkol: zveřejnit na web plakát z tisku – zašle p. Vasková  

WC na Muziku objednány 

 

21.7.2019 Koncert „ Nízká úroveň“ (parta mladých nadšenců) – dostali příspěvek od města 

5.000,- Kč. Koncert bude v Lomu. Požadují navýšení příspěvku z 5.000,- na 10.000,- Kč. 

 

Hlasování: Pro: 9 hlasů, proti 0, zdržel 0. 

1. Komise doporučuje Radě města schválení příspěvku v celkové částce 10.000,- Kč 

 



28.7.2019 Jakubská pouť (p. Tříska) na náměstí před DK Hrádek s doprovodným 

programem, domluveno s Dopravním inspektorátem 

  

Vystoupení R. Mošny na čtyřkolce  vystoupit k pouti 

Žádost o příspěvek 4.000,- na zajištění vystoupení 

 

Hlasování: Pro 9, proti 0, zdržel 0 

2. Komise doporučuje vystoupení p. R. Mošny na pouti a schválení příspěvku 

 

19.7.2019 Koncert v Mešně – Gisdakis – vnuk od Krupičků  

propagace – zajišťuje rodina sama 

Domluvit se na koncert na příští rok s pí. Krupičkovou – na koncert v kostele na hřbitově 

v Hrádku. 

 

Od 5.8. – 16.8.2019 příměstské tábory Ně-Ha a TJ fotbalový oddíl, stravování v ŠJ ZŠ 

Hrádek 

 

25.8.2019 od 9.30 hod. Rozloučení s prázdninami pro děti na náměstí před DK, malování na 

obličej zajistí DK, soutěže – zajistí Knihovna, pionýrská pouť + zpěv při kytarách – zajistí 

Pionýrská skupina, Eko pouť – zajistí DK 

 

31.8.2019 Koncert v letním kině – Queen Revival 

Cenová relace 36.000 až 38.000,- Kč   

Koncert by platilo město, vstupné zdarma 

Varianta 2x  45 minut 

 

Hlasování: Pro 9, proti 0, zdržel 0 

3. Komise doporučuje Radě města schválení koncertu  

 

15.11.2019 Koncert – 2 skupiny – v sále DK – domluveno dle plánu 

 

4. Různé 

 

MŠ Hrádek – uzavření MŠ přes prázdniny 

Anketa p. Rédla o zajištění prázdninového provozu v MŠ 

 

Docházka pro chod MŠ – musí být minimálně 8 dětí (ze zákona) 

 

Zjištěna předběžná účast 12 dětí v MŠ o prázdninách (informace od pí. Dudkové), většina dětí 

školku o prázdninách nepotřebuje.  

Budou 2 učitelky, problém vyřešit personální obsazení MŠ (zajišťuje Ing. Valešová) 

 

Závěr: MŠ Hrádek bude zavřená od 15.7.2019-16.8.2019  

Poděkování všem zúčastněným, že se našlo řešení. 

 

 

Dům kultury – doplnění nádobí, hrnečky, lžičky, kontrola odpadů v KD (pí Monhartová) 



 

 

5. Diskuse 

 

p. Sobotka – informoval a pozval na koncert L. Filipové do Mešna – 29.6.2019 

Lístky jsou ještě v prodeji v lékárně v Mešně 

 

Návrh zpracovat informační tabule pro turisty (spolupráce  p. Vaskové, sl. Matouškové,  

p. Svobodové) 

Stezka – památné stromy, Hrádecká pivnice, cyklostezka, kiosek v přírodním divadle, 

Hrádecká bahna atd. 

 

Návrh – další autorské čtení  

 

Akce v přírodním divadle – 27.9.2020 – informovala p. Monhartová – pronajmout areál pro 

Turistický akademický klub Praha. 

Zjistit podmínky, kolik by stál pronájem PD – pí Monhartová 

 

Kiosek v PD – bude otevřen do konce září 2019 

 

 

Další termín komise 9.9.2019 v 17.00 hodin. 

 

 

 

Zapsala: 7.6.2019  Wágnerová 

 

Ověřila : 8.6.2019  Rychlá 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

     

 

 


